

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик - ООО "Запсибгазпром-Газификация"
 Юр.адрес: 625059, РФ, г.Тюмень, ул. Великанский тракт, 6 км, тел. 8 (3452) 544-000.
 Подрядчик - ООО ПСК "ТектонЪ"
 Юр.адрес: 300012, г. Тула, ул. Ю. Рязанская, дом 32, корпус 1, кв. 85, тел. +79156810606
 Объект - "Государственное учреждение здравоохранения «Тульский областной онкологический диспансер», г. Тула"

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда
 Дополнительное соглашение

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	44702631
по ОКТО	45812861

номер	дата	27.11.2022
437/2022	дата	
01.02.2022	номер	3
3	дата	27.11.2022
номер	дата	08.08.2023
4	Дата составления	02.02.2023
	Отчетный период	по 08.08.2023

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: Ведомость выполненных объемов работ №3 от 08.08.2023 г.

п/п по ВОР и ДЦ	Обоснование	Наименование работ	Артикул/или другие обозначения/	Единица измерения	Выполнено работ				
					Кол-во	Цена за ед. изм. в текущих ценах с НДС, руб.	Общая стоимость, руб.		
1	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж радиатора РС-2-500-22 Q=0,959 кВт	Работа	шт.	4,00	1 060,00	4 240,00		
2	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж радиатора РС-2-500-32 Q=1,391 кВт	Работа	шт.	4,00	1 160,00	4 640,00		
3	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж радиатора РС-3-500-23 Q=1,415кВт	Работа	шт.	2,00	1 270,00	2 540,00		
4	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж радиатора РС-3-500-36 Q=2,211 кВт	Работа	шт.	1,00	1 480,00	1 480,00		
					Раздел №2: Система отопления №2	4	8	9	

Система нормирования работ - И. В. Давыдов

п/п по ВОР и ДЦ	Номер	Обоснование	Наименование работ	Артикул /или другие обозначения/	Единица измерения	Кол-во	Выполнено работ		
							Цена за ед. изм. в текущих ценах с НДС, руб.	Общая стоимость, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5	168	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж шарового полнопроходного крана Danfoss тип ВУР с накидной гайкой и ниппелем («американка»), с ручкоткой типа «бабочка», Т макс. = 110 °С, Ду = 20 мм, Ру = 40 бар, Кvs = 26 м³/ч (на стояке перед фильтром - 7 шт; на стояке перед балансировочным клапаном - 7 шт; для отключения горизонтальных веток на стояках - 154 шт)	Работа	шт.	168,00	180,00	30 240,00	
6	225	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж трубки из. нерж. стали для подкл. радиатора, Т-образная 16/250	Работа	шт.	342,00	90,00	30 780,00	
7	226	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж трубки из. нерж. стали для подкл. радиатора, Т-образная 16/500 (в помещениях 1034; 2004; 2005; 2008)	Работа	шт.	8,00	480,00	3 840,00	
8	227	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж трубки из. нерж. стали для подкл. радиатора, Т-образная 20/250	Работа	шт.	40,00	480,00	19 200,00	
9	228	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж двух резьбозажимных соединений для метал. трубок, G 3/4-15 (медн.сплав)	Работа	шт.	390,00	250,00	97 500,00	
10	229	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж фиксатора поворота трубы 16/17/90°, без колес (оцинк. сталь)	Работа	шт.	194,00	40,00	7 760,00	
11	230	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж фиксатора поворота трубы 20/90°, без колес (оцинк. сталь)	Работа	шт.	42,00	40,00	1 680,00	
12	273	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж универсальной полимерной трубы из молекулярно синтетого пероксидным методом полиэтилена RAUTITAN flex Ø16мм х2,2 (блок 2 этажи 6,7,8)	Работа	м	148,40	800,00	118 720,00	
13	274	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж радиатора РС-НП-2-500-24 Q=1,048 кВт(2 блок 5-8 этажи)	Работа	шт.	30,00	1 060,00	31 800,00	
14	275	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж гофротрубы для трубы Ø16мм х2,2 (блок 2 этажи 6,7,8)	Работа	м	182,00	90,00	16 380,00	
15	276	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Штробление полов под трубы отопления	Работа	м	182,00	870,00	158 340,00	

всегом норм. бухгалтером бухгалтер А. В. Зайцева

п/п по ВОР и ЦД	Номер по ВОР и ЦД	Обоснование	Наименование работ	Артикул /или другие обозначения/	Единица измерения	Выполнено работ			
						Кол-во	Цена за ед. изм. в текущих ценах с НДС, руб.	Общая стоимость, руб.	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	277	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Очистка штроб под прокладку труб отопления	Работа	м	182,00	250,00	45 500,00	
17	280	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Пробивка отверстий до 2000 с использованием перфоратора	Работа	шт.	50,00	2 500,00	125 000,00	
18	281	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Изготовление и монтаж деревянных закладных для установок радиатора	Работа	шт.	60,00	250,00	15 000,00	
19	282	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж кронштейнов под РС-НП	Работа	комплект	30,00	210,00	6 300,00	
20	283	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Гидравлическое испытание системы	Работа	м	2 000,00	180,00	360 000,00	
21	284	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж запорно-присоединительного радиаторного клапана типа RL V-K прямой, Ру=10 бар, Tmax=120°С, штуцеры к радиатору с внешней резьбой 1/2", нижние патрубки для трубопроводов с наружной резьбой 3/4"	Работа	шт.	30,00	120,00	3 600,00	
22	285	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж шарового полнопроходного крана Danfoss тип ВVР ДУ = 20	Работа	шт.	30,00	180,00	5 400,00	
23	286	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж трубки для для подключения радиатора, Т-образная 16/250	Работа	шт.	30,00	480,00	14 400,00	
24	288	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж двух резьбозажимных соединений для металлических трубок, G3/4 15	Работа	шт.	11,00	250,00	2 750,00	
25	289	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж фиксатора поворота 16/17/90, без колес	Работа	шт.	26,00	80,00	2 080,00	
26	291	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж греющего кабеля с саморегулирующей температуры КЕТО - COR/D/S/T85 W25 /МС-CORD - (РТХ)	Работа	м	50,00	240,00	12 000,00	
27	292	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Трубопровод из водопроводных труб Ø 159мм (РТХ)	Работа	стык	52,00	1 050,00	54 600,00	

СЗУММ *Ирина Петровна* *Бухгалтер* *Д. И. Давыдов*

п/п по ВОР и ДЦ	Номер	Обоснование	Наименование работ	Артикул/или другие обозначения/	Единица измерения	Выполнено работ			
						Кол-во	Цена за ед. изм. в текущих ценах с НДС, руб.	8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
28	293	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Демонтаж - монтаж радиаторов 3 блок 4 этаж	Работа	шт.	38,00	1 200,00	45 600,00	
29	294	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Демонтаж-монтаж разводки под СБ	Работа	шт.	15,00	2 500,00	37 500,00	
30	295	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Изготовление и монтаж неподвижных опор в технологических лючках под трубы ГВС, ХВС (с использованием сварки)	Работа	шт.	300,00	1 800,00	540 000,00	
31	296	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж душевой гарнитуры GRONE	Работа	шт.	23,00	1 800,00	41 400,00	
32	297	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж душевого смесителя GRONE	Работа	шт.	23,00	1 200,00	27 600,00	
33	298	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж мойки GRONE Э-3	Работа	шт.	32,00	2 400,00	76 800,00	
34	299	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж мойки GRONE Э-5	Работа	шт.	1,00	2 400,00	2 400,00	
35	300	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж мойки GRONE Э-102	Работа	шт.	53,00	2 400,00	127 200,00	
36	301	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж смесителя сенсорного GRONE	Работа	шт.	1,00	1 800,00	1 800,00	
37	302	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж смесителя GRONE	Работа	шт.	53,00	1 800,00	95 400,00	
38	303	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж смесителя LE MARK	Работа	шт.	32,00	1 800,00	57 600,00	
39	304	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж унитаза GRONE	Работа	шт.	39,00	2 400,00	93 600,00	

Объем работ определен по смете от 21.09.2022г.

п/п по ВОР и ДЦ	Обоснование	Наименование работ	Артикул /или другие обозначения/	Единица измерения	Кол-во	Выполнено работ	
						Цена за ед. изм. в текущих ценах с НДС, руб.	Общая стоимость, руб.
1	3	4	5	6	7	8	9
40	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж поливочного смесителя ППК	Работа	шт.	15,00	1 800,00	27 000,00
41	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж полотенцесушителя вольного	Работа	шт.	26,00	1 800,00	46 800,00
42	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж сифона стального хромированного ГРОНЕ	Работа	шт.	86,00	250,00	21 500,00
43	Приложение №1 к ДС №3 от 27.11.2022г.	Монтаж уголка душевого Сетіці SPA Vella 900*900*1950	Работа	шт.	50,00	8 800,00	440 000,00
ВСЕГО по акту, руб. с НДС						2 857 970,00	476 328,33
в том числе НДС 20%							



М.П. **Генеральный директор**
ООО ПКБ "Тектон Б"
 /И.В. Барышникова/

М.П. **Принял: Генеральный директор**
ООО "Запсибгазпром-Газификация"
 /И.В. Сливкин/

Всего нормбухгалтеру Сливкин И.В. выданы

08.08.2023
(дата составления)

Возмездность выполненных работ №3

на объекте: Госуправственное учреждение «Тюльское отделение» Тюльское отделение онкологического диспансера, г. Тула
Работы по монтажу инженерных сетей отопления, бурение и пробивка отверстий Блока №3
по договору № 437/2022 от 01.02.2022г., ЛС №3 от 27.11.2022г.

№ по ВОР и ДЦ	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во по проекту	Выполнено по факту с начала строительства	Выполнено по факту за отчетный период	Остаток	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
	Раздел №2: Система отопления №2						
128	Монтаж радиатора РС-2-500-22 Q=0,959 кВт	шт.	4	4	4	0	
129	Монтаж радиатора РС-2-500-32 Q=1,391 кВт	шт.	4	4	4	0	
130	Монтаж радиатора РС-3-500-23 Q=1,415 кВт	шт.	2	2	2	0	
131	Монтаж радиатора РС-3-500-36 Q=2,211 кВт	шт.	1	1	1	0	
5	Монтаж шарового полнопроходного крана Danfoss тип ВVR с накидной гайкой и ниппелем («американка»), с рукояткой типа «бабочка», Тмакс. = 110 °С, Ду = 20 мм, Ру = 40 бар, Кvs = 26 м³/ч (на стояке перед фильтром - 7 шт; на стояке перед байпасировочным клапаном - 7 шт; для отключенных горизонтальных веток на стояках - 154 шт)	шт.	168	168	168	0	
6	Монтаж трубы из нерж. стали для подкл. радиатора, Т-образная 16/250	шт.	344	342	342	2	
7	Монтаж трубы из нерж. стали для помещений 1034; 2004; 2005; 2008 (в подкл. радиатора, Т-образная 16/500)	шт.	8	8	8	0	
8	Монтаж трубы из нерж. стали для подкл. радиатора, Т-образная 20/250	шт.	40	40	40	0	
9	Монтаж двух резьбовых соединительных элементов для метал. трубок, G 3/4 - 15 (медн.сплав)	шт.	392	390	390	2	
10	Монтаж фиксатора поворота трубы 16/17/90°, без колес (цинк, сталь)	шт.	194	194	194	0	
11	Монтаж фиксатора поворота трубы 20/90°, без колес (цинк, сталь)	шт.	78	42	42	36	
12	Монтаж универсальной полимерной трубы из молекулярно сплитованного пероксидным методом полиэтилена RAUTITAN flex Ø16мм x2,2 (блок 2 этаж 6,7,8)	м	182	148,4	148,4	33,6	
13	Монтаж радиатора РС-НП-2-500-24 Q=1,048 кВт(2 блок 5-8 этажи)	шт.	30	30	30	0	

ООО «ЗЕРКА-П» Тюльское отделение №3
Итого: 1808,00 руб.

Итого: 1808,00 руб.

Итого: 1808,00 руб.

Итого: 1808,00 руб.

ООО "ЗЕРП-1" Работы по монтажу и пуску котельной системы
 по адресу: г. Москва, ул. ...
 № п/п по БОР и ЛЦ
 39 304
 38 303
 37 302
 36 301
 35 300
 34 299
 33 298
 32 297
 31 296
 30 295
 29 294
 28 293
 27 292
 26 291
 25 289
 24 288
 23 286
 22 285
 21 284
 20 283
 19 282
 18 281
 17 280
 16 277
 15 276
 14 275
 1 2

№ по БОР и ЛЦ	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во по проекту	Выполнено по факту с начала строительства	Факту за отчетный период	Остаток	Примечание	3				
								4	5	6		
1			4	5	7	8	9					
14	Монтаж гофротрубы для трубы Ø16мм x2,2 (блок 2 этаж 6,7,8)	м	182	182	182	0						
15	Штробление полов под трубы отопления	м	300	182	182	118						
16	Очистка штроб под прокладку труб отопления	м	500	182	182	318						
17	Пробивка отверстий до 200Ø с использованием перфоратора	шт.	50	50	50	0						
18	Изготовление и монтаж деревянных закладных для установок радиатора	шт.	200	60	60	140						
19	Монтаж кронштейнов под РС-НП	шт.	40	30	30	10						
20	Гидравлическое испытание системы	м	2000	2000	2000	0						
21	Монтаж запорно-присоединительного радиаторного клапана типа RL-V-K прямой, P=10 бар, Tmax.=120°C, штуцеры к радиатору с внешней резьбой 1/2", нижние патрубки для трубопроводов с наружной резьбой 3/4"	шт.	40	30	30	10						
22	Монтаж шарового полнопроходного крана Danfoss тип ВВР ДУ = 20	шт.	40	30	30	10						
23	Монтаж трубки для для подключения радиатора, Т-образная 16/250	шт.	400	30	30	370						
24	Монтаж двух резьбозажимных соединений для металлических трубок, G3/4 15	шт.	420	11	11	409						
25	Монтаж фиксатора поворота 16/17/90, без колпач	шт.	150	26	26	124						
26	Монтаж греющего кабеля с саморегулирующей термпарурой RETO-CORD/S/T85 W25 /MC-CORD - (PTX)	м	50	50	50	0						
27	Трубопровод из водопроводных труб Ø 159мм (PTX)	стык	52	52	52	0						
28	Монтаж - монтаж радиаторов 3 блок 4 этаж	шт.	38	38	38	0						
29	Монтаж-монтаж разводки под СБ	шт.	15	15	15	0						
30	Изготовление и монтаж неподвижных опор в технологических лючках под трубы ГВС, ХВС (с использованием сварки)	шт.	300	300	300	0						
31	Монтаж душевой гарнитуры GROHE	шт.	23	23	23	0						
32	Монтаж душевого смесителя GROHE	шт.	23	23	23	0						
33	Монтаж мойки GROHE Э-3	шт.	50	32	32	18						
34	Монтаж мойки GROHE Э-5	шт.	1	1	1	0						
35	Монтаж мойки GROHE Э-102	шт.	55	53	53	2						
36	Монтаж смесителя сенсорного GROHE	шт.	10	1	1	9						
37	Монтаж смесителя GROHE	шт.	55	53	53	2						
38	Монтаж смесителя LE MARK	шт.	37	32	32	5						
39	Монтаж унитаза GROHE	шт.	40	39	39	1						

№ по ВОР н/п н/п н/п	№ по ВОР н/п н/п н/п	Наименование работ		Ед. изм.	Кол-во по проекту	Выполнено по факту с начала строительства	Выполнено по факту за отчетный период	Остаток	Примечание
		шт.	шт.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
40	305	Монтаж поливочного смесителя ПЛК	шт.	17	15	15	2		
41	306	Монтаж полотнощипшителя водяного	шт.	30	26	26	4		
42	307	Монтаж сифона стального хромированного GROHE	шт.	106	86	86	20		
43	308	Монтаж уголка душевого Ceruzzi SPA Bella 900*900*1950	шт.	100	50	50	50		

Представитель Заказчика:

Руководитель проекта ООО "Запсибгазпром-Газификация" _____
Кондрашов И.Н.

Представитель Подрядчика:

Генеральный директор ООО ПСК "ТектонЪ" _____
Барышникова Н.В.

ООО "ЗСТП-Р" Работы ПСК
Контроль качества ДИР 8.08.2023
Мат. пр. Мит. / Митрофанова В.

Заказчик:	ООО "Запсибгазпром-Газификация", 625059, Тюменская область, г. Тюмень, Велижанский тракт, 6 км, тел. 8 (3452) 540-549
Подрядчик:	ООО ПСК "Тектон" 300012, г. Тула, ул. Ю. Рязанская, дом 32, корпус 1, кв. 85, тел. +79156810606
Сторока:	"Осуществление учреждения здравоохранения «Тулский областной онкологический диспансер», г. Тула
Объект:	"Осуществление учреждения здравоохранения «Тулский областной онкологический диспансер», г. Тула
Вид деятельности по ОКДП	
Логопор подряда	номер 437/2022
Договорное соглашение	дата 01.02.2022
	номер 3
	дата 27.11.2022
Дата составления документа	08.08.2023
с	02.02.2023
по	08.08.2023
отчетный период	
Код	0322001
форма по ОКДП	по ОКДП 44702631
	по ОКТО 45812861

**СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ руб.	с начала года руб.	в том числе за отчетный период руб.
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость строительства:		3 406 960,84	454 152,50	2 381 641,67
1.1	Работы по монтажу внутренних инженерных сетей отопления, бурение и пробивка отверстий Блока №3		3 406 960,84	454 152,50	2 381 641,67
Итого:			3 406 960,84	454 152,50	2 381 641,67
НДС 20%:			681 392,16	90 830,50	476 328,33
Всего с учетом НДС:			4 088 353,00	544 983,00	2 857 970,00

Генеральный директор ООО «Запсибгазпром-Газификация»

Генеральный директор ООО ПСК "Тектон"



И.В. Сивкин

И.В. Барышникова